МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2017 г. № 27

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ПРАВОВЫЕ АКТЫ

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 16 января 2012 г.

№ 88 «Об утверждении положения об административной комиссии

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. В констатирующей части слова «Закона Магаданской области от 9

июня 2011 года № 1392-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями Магаданской области по созданию и

организации деятельности административных комиссий» и на основании

статьи 9.11« заменить словами «Закона Магаданской области от 30 марта

2016 года № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере

административных правонарушений» и на основании статьи 9.1«.

1.2. Пункт 1.6 Положения изложить в следующей редакции:

«1.6. Контроль за осуществлением переданных государственных

полномочий, использованием финансовых и материальных средств,

предоставленных на эти цели, осуществляется министерством

государственно-правового развития Магаданской области.».

1.3. Абзац второй пункта 2.3 Положения изложить в следующей

редакции:

«В обязательном порядке в состав административной комиссии

включается представитель органа, уполномоченного в сфере жилищно-

коммунального хозяйства.».

2. Внести в постановление мэрии города Магадана от 13 января 2016 г.

№ 15 «Об утверждении персонального состава административной комиссии

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

2.1. В констатирующей части слова «Закона Магаданской области от 9

июня 2011 года № 1392-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями Магаданской области по созданию и

организации деятельности административных комиссий» заменить словами

consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010EFF7CC769398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D1A042D218A527D6F6553C66D0D5E31238945z3E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010EFF7CC769398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042670DA142336341E8D610C492D2289452E647344z0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFA7FC669398B09C9A38C97BBF9D0CBB9351E042F6BDA173660655B4Dz0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFA7FC669398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042675DB122336341E8D610C492D2289452E647344z0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFB78C561398B09C9A38C97BBF9D0CBB9351E042F6BDA173660655B4Dz0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFA78C56B398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042675D3162336341E8D610C492D2289452E647344z0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010EFD7DC36B398B09C9A38C97BBF9D0CBB9351E042F6BDA173660655B4Dz0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFA78C56B398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042675D3162336341E8D610C492D2289452E647344z0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFA7FC669398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042675DF1F2336341E8D610C492D2289452E647344z0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFA7FC669398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042675D9122336341E8D610C492D2289452E647344z0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFB78C86C398B09C9A38C97BBF9D0CBB9351E042F6BDA173660655B4Dz0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFB78C86C398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042675DB122336341E8D610C492D2289452E647344z0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFB78C561398B09C9A38C97BBF9D0CBB9351E042F6BDA173660655B4Dz0E

«Закона Магаданской области от 30 марта 2016 года № 2012-ОЗ «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями Магаданской области в сфере административных

правонарушений».

2.2. Изложить персональный состав административной комиссии

муниципального образования «Город Магадан» в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А.МАЛАШЕВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010EFD7DC36B398B09C9A38C97BBF9D0CBB9351E042F6BDA173660655B4Dz0E
consultantplus://offline/ref=D5B980D97666390A4A310234CF3BE5936187FC010DFB78C86C398B09C9A38C97BBF9D0D9B96D12042675DA162336341E8D610C492D2289452E647344z0E

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 16.01.2017 № 27

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МАГАДАН»

№

п/

п

Фамилия,

имя, отчество

Должност

ь в

комиссии

Занимаемая должность

1 Бондарь

Игорь

Владимирови

ч

Председат

ель

комиссии

Заместитель мэра города Магадана

2 Затонский

Михаил

Михайлович

Заместите

ль

председат

еля

комиссии

Заместитель руководителя управления

административно-технического контроля

мэрии города Магадана

3 Хохлова

Светлана

Николаевна

Секретарь

комиссии

Ведущий специалист - секретарь комиссии

по административным правонарушениям

правового управления мэрии города

Магадана

4 Белозерцев

Иван

Николаевич

Член

комиссии

Начальник штаба ОМВД России по городу

Магадану

5 Кранин

Тахир

Семенович

Член

комиссии

Директор муниципального казенного

учреждения «Административно-

техническая инспекция города Магадана»

6 Макаренко

Юлия

Александровн

а

Член

комиссии

Ведущий специалист комиссии по

административным правонарушениям

правового управления мэрии города

Магадана

7 Макарова

Гузель

Римовна

Член

комиссии

Начальник отдела охраны окружающей

среды и благоустройства департамента

строительства, архитектуры, технического

и экологического контроля мэрии города

Магадана

8 Николова

Анна

Игоревна

Член

комиссии

Ведущий специалист комиссии по

административным правонарушениям

правового управления мэрии города

Магадана

9 Овчаров

Александр

Петрович

Член

комиссии

Главный инженер муниципального

бюджетного учреждения города Магадана

«Комбинат зеленого хозяйства»

10 Пинчук

Маргарита

Николаевна

Член

комиссии

Консультант отдела муниципального

жилищного контроля департамента

жилищно-коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры мэрии

города Магадана

11 Яблокова

Анна

Валентиновна

Член

комиссии

Старший инспектор по благоустройству

управления административно-

технического контроля мэрии города

Магадана